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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22122501I

2. Data e Regjistrimit 22/09/2022
3. Emri i Subjektit ALVILU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagje nr.15, Rruga: "Aleksandër 
Goga", pasuria nr.2732 2009
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete për llogari të shoqerive të sigurimit,agjensive të 

udhëtimit,operatoreve turistik, “Agjent i shoqerise Easypay 
Sh.p.k (Institucion i Parase Elektronike) per kryerjen e 
sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa 
faturash & transferta parash, shitje te mallrave/sherbimeve te 
partnereve te Easypay rimbushje elektronike etj”,sherbime të 
administrimit të zyrave, fotokopjim dhe pergaditje 
dokumentesh, mbajtja e llogarive per bizneset dhe 
konsulenca me karakter ekonomiko fiskal, të çdo lloji.
Alfons Lushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/09/2022                Deri: 07/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlfonsLushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Alvilu
E-Mail: alvilushpk@gmail.com  
Telefon:  0672050759 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-999749-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DBF237-5241-4E77-97C4-2821917E4247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E998E074-0251-4423-AFE5-3D9E4336684F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECAAACC-7C11-4963-8473-884657930DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D4E092-230E-49AB-A77C-9B2B7C0B2AE2

